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Zmiękczacz wody Kinetico model
MACH 4060s OD

Cena (z VAT) 15 315,00 zł

Producent Kinetico

Opis produktu

Innowacyjne, bezprądowe urządzenie łączące w sobie funkcje zmiękczacza z filtrem węglowym!

Zmiękczacz wody Kinetico model MACH 4060s OD

Zmiękczacz wody Kinetico MACH 4060s OD łączy funkcję zmiękczacza z filtrem węglowym, dzięki czemu zapewnia czystą i miękką wodę. Model
„overdrive” charakteryzuje się zwiększoną wydajnością, gwarantując idealną jakość wody do wszystkich zastosowań.

Urządzenie instalujemy na głównym ujęciu wody w budynku za wodomierzem, niezbędny jest odpływ do kanalizacji.

To doskonałe rozwiązanie na problem twardej wody! Kinetico oferuje nowoczesne, nieelektryczne zmiękczacze wody, które są niezwykle
wydajne.

Zalety urządzenia:

Brak zasilania elektrycznego - urządzenie działa bez prądu, co redukuje koszty i ryzyko awarii.
Szybka regeneracja - regeneracja trwa tylko 40 minut, zapewniając szybki powrót do pełnej wydajności.
Niskie zużycie wody i soli - na regenerację zużywa jedynie 189 litrów wody i 1,8 kg soli, co obniża koszty eksploatacji.
Ekonomia i wydajność - urządzenie oszczędza wodę i sól, oferując jednocześnie najwyższą wydajność na rynku.
Regeneracja przeciwprądowa - innowacyjny proces regeneracji poprawia efektywność złoża i wydłuża jego żywotność.
Automatyczna regeneracja - system samoczynnie uruchamia regenerację po określonym zużyciu wody, co zwiększa wygodę.
Regeneracja wodą uzdatnioną - woda uzdatniona poprawia skuteczność regeneracji i trwałość urządzenia.
Ciągła dostawa wody - dzięki dwóm butlom zawierającym złoża jonowymienne oraz węglowe, urządzenie dostarcza miękką wodę bez
przerw na regenerację.
Niskie koszty uzdatniania - koszt uzdatnienia 1 m³ wody to tylko 6,50 zł*, co czyni system bardzo oszczędnym.
Opatentowana konstrukcja - opatentowane złoże zapewnia maksymalną wydajność i trwałość urządzenia.

*brutto, obejmuje koszt soli i wody (oraz ścieki) potrzebnej na regenerację złoża przy twardości wody surowej 25°dH, wg średnich cen 01.2025
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